Starszy Nauczyciel przy Szkole wyższej Realnej w Kielcach, *Sekretarz Kolleg: Jan Jeleniew*, Nadzorcą Etałowym przy Szkole Powiatowej w Pułtusk; Młodszy Nauczyciel przy Szkole wyższej Realnej w Kielcach, *Igu: Jezierski*, Starszym Nauczycielem w tejże Szkole.

Rozkazem do Zarządu Cywilnego z dnia 13/25 Lutego 1851 r., Nr 8, mylnie nazwany w texcie Polskim Iszy Rachmistrz w Sekcji Skarbowej Rządu Gub: Warszaw:, *Kazim: Cosnowski*, p. o. Rewizora Skarbo: w Okręgu Brzezińskim, mianowany został: p. o. Kontrolera Skarbowego w Okręgu Brzezińskim.

Rada Administracyjna, mianowała Xiędza *Jana Szeligowskiego*, Administratora Kościoła Parafjalnego we